

Ремонт актового зала и сцены
ДК с. Кайраклия
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 710 090 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Зал большой				
1	RpCJ35A	Desfăceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Оттезка стен)	m2	410,000	15,57 15,57	6 382,96 6 382,96
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	410,000	2,85 1,73	1 170,47 709,22
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен сухой смесью на основе гипса, вручную, толщиной 5 мм)	m2	410,000	48,13 35,04	19 735,10 14 365,74
4	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен вручную, сухой гипсовой смесью) Доп. намет. т = 10мм	m2	410,000	75,42 55,35	30 922,86 22 694,98
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	410,000	35,91 31,71	14 724,15 13 002,33
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	410,000	2,98 1,73	1 221,72 709,22
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке)	m2	410,000	45,41 36,27	18 618,22 14 872,05

1	2	3	4	5	6	7
		водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)				
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Оттепка потолков)	m2	404,000	15,57 15,57	6 289,56 6 289,56
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	404,000	2,93 1,73	1 183,64 698,84
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	404,000	54,23 43,93	21 910,66 17 746,23
11	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью) Доп. намет, т = 5мм	m2	404,000	63,89 53,62	25 811,48 21 664,02
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	404,000	35,91 31,71	14 508,67 12 812,05
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	404,000	2,98 1,73	1 203,84 698,84
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	404,000	48,42 39,79	19 562,65 16 073,30
15	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных полов)	m2	404,000	32,28 23,06	13 039,91 9 317,86
16	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных ступеней)	m2	50,000	32,65 23,06	1 632,60 1 153,20
17	RpCR13C	Vopsirea cu lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal (Окраска алкидным лаком деревянных изделий) Панель	m2	50,000	87,42 65,73	4 371,10 3 286,62
		Total Зал большой Inclusiv salariu				202 289,59 162 477,02
		2. Сцена				
18	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных полов)	m2	210,000	32,61 23,06	6 848,52 4 843,44

1	2	3	4	5	6	7
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Отгеска стен)	m2	320,000	15,93 15,57	5 097,02 4 981,82
20	RpCJ12B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с криволинейной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2	320,000	104,01 81,90	33 284,06 26 207,23
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	320,000	2,93 1,73	937,54 553,54
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, praparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм)	m2	320,000	45,28 35,03	14 489,02 11 208,38
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	320,000	35,91 31,71	11 492,02 10 148,16
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	320,000	2,93 1,73	937,54 553,54
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке вододисперсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	320,000	48,80 39,79	15 615,17 12 731,33
26	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические)	m2	630,000	38,43 34,78	24 212,47 21 914,55
		Total Сцена Inclusiv salariu				112 913,36 93 141,99
		3. Электрическая часть				
27	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYUM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmр (Прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, MYUM, из двух или трех медных проводов, площадью сечения 3x2,5 мм2)	m	2 500,000	28,33 14,41	70 829,61 36 037,50
28	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc	15,000	56,01 37,48	840,13 562,18
29	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных	buc	20,000	41,18 17,87	823,55 357,49

1	2	3	4	5	6	7
		розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) Установка розеток				
30	RpEF06D	Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W (Установка шахтовых светильников с повышенной или нормальной безопасностью с лампами на 100 Вт) Установка люминисцентных, светильников 4x18 w	buc	60,000	386,88 44,97	23 213,09 2 698,49
31	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, настенных, БРА)	buc	28,000	174,17 16,14	4 876,83 452,05
32	RpEG05D	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor (Монтаж распределительных электрощитов)	buc	4,000	522,49 83,03	2 089,97 332,12
33	08-03-526-2	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 100	buc	50,000	97,86 66,61	4 892,86 3 330,36
		Total Электрическая часть Inclusiv salariu				107 566,04 43 770,19

	Cheltuieli directe	lei	422 765
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	67 362
	Cheltuieli de transport in afara mun.Chi	7,00 %	8 308
	Total	100,00 +	498 435
	Cheltuieli de regie	12,00 %	59 812
	Total	100,00 +	558 247
	Beneficiu de deviz	6,00 %	33 495
	Total	100,00 +	591 742
	Total	100,00 +	591 742
	TVA	20,00 %	118 348
	Total oferta	100,00 +	710 090
	Total deviz: Inclusiv salariu		710 090 299 388

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)